
令和 5 年 7 月 25 日 

 

各位 

 

社会福祉法人 柊の郷 

理事長 足高慶宣 

 

ウォールアート公募開始のお知らせ 

 

日ごろより、当法人の社会福祉事業運営につきまして、格段のご理解、ご協力を賜り誠に 

ありがとうございます。 

さて、社会福祉法人柊の郷では事業所外壁のウォールアートを募集しております。 

下記内容をご確認の上、ご希望の方は担当者までご連絡下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

1. アート展示場所   〒639-2146 奈良県葛城市中戸 609-1 

           社会福祉法人柊の郷 HOLLYVILLAGE 外壁 

 

2. 準備物について   制作に必要な道具類は作成者にて準備をお願いいたします。 

※足場が必要な場合は、事前ご相談承っております。 

 

3. 展 示 期 間   完成から原則 1 年間 

           ※展示期間は都合により変動することがあります。 

 

4. 壁面使用料   120,000 円/年間 

 

5. お問合せ先   社会福祉法人 柊の郷 

〒639-2135 奈良県葛城市寺口 1689-1 

電話番号：0745-69-7863 FAX 番号：0745-51-1160 

メールアドレス：sugitani@hiiragi.or.jp 

担当者：総務部 杉谷卓哉 

以上 

mailto:sugitani@hiiragi.or.jp

